
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ÖZIŞIK İNŞAAT VE ENERJİ A.Ş.Ad Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

13.08.2018 - 13.08.2018 tarihleri arasında ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,3 - 2,58
TL fiyat aralığından 115.003 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 13.08.2018 tarihi
itibariyle %9,82 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda verilmektedir.

Konu : Pay alımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Anıttepe Mah Gençlik Caddesi NO:9 06580 ANKARA TÜRKİYEAdres :

03122317110  03122325260Telefon / Faks :

ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

13.08.2018 Alım 1.400 2,3 3.220 23.158.000 9,77 23.159.400 9,77

13.08.2018 Alım 1.000 2,34 2.340 23.159.400 9,77 23.160.400 9,77

13.08.2018 Alım 21.651 2,35 50.879,85 23.160.400 9,77 23.182.051 9,78

13.08.2018 Alım 3.905 2,37 9.254,85 23.182.051 9,78 23.185.956 9,78

13.08.2018 Alım 4.090 2,38 9.734,2 23.185.956 9,78 23.190.046 9,78

13.08.2018 Alım 16.705 2,39 39.924,95 23.190.046 9,78 23.206.751 9,79

13.08.2018 Alım 22.000 2,4 52.800 23.206.751 9,79 23.228.751 9,8

13.08.2018 Alım 1.500 2,45 3.675 23.228.751 9,8 23.230.251 9,8

13.08.2018 Alım 265 2,48 657,2 23.230.251 9,8 23.230.516 9,8

13.08.2018 Alım 37.287 2,5 93.217,5 23.230.516 9,8 23.267.803 9,82

13.08.2018 Alım 1.000 2,52 2.520 23.267.803 9,82 23.268.803 9,82

13.08.2018 Alım 1.200 2,54 3.048 23.268.803 9,82 23.270.003 9,82

13.08.2018 Alım 1.400 2,56 3.584 23.270.003 9,82 23.271.403 9,82

13.08.2018 Alım 1.600 2,58 4.128 23.271.403 9,82 23.273.003 9,82

TOPLAM ALIŞ 115.003 278.983,55

0TOPLAM SATIŞ 0


